
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 

 

Katedra: ekonometrie 

 

Diplomant: Bc. Karolína Milnerová   

 

Vedoucí diplomové práce: Prof. Ing. Josef Jablonský, CSc. 

 

Téma diplomové práce:  Analýza výkonnosti HZS ČR pomocí DEA modelů  

 

 1 2 3 4 5  
Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)          

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování           

8. Splnění cílů práce          

9. Závěry práce a jejich formulace          

10. Odborný přínos práce, její praktické využití           

11. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

12. Spolupráce autora s vedoucím práce          

13. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

  

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce 

 

1. Autorka by při obhajobě měla prezentovat výsledky vypočtené na základě původních dat nebo 

korektně upravených dat (v práce použitá transformace není v pořádku) a porovnat výsledky. 

2. Co měří první stupeň modelu na str. 41 (jakou efektivnost/výkonnost) a co druhý stupeň? Diskuse 

k použitým vstupům a výstupům. 

 

 

Datum:  17.1.2017 

Podpis vedoucího diplomové práce 

http://www.vse.cz/

